
název souboru Jméno zadání

1 kojeni1 Janovská Silvia korelace porodní délky a hmotnosti

2 kojeni3 Procházková Barbora rozdíl ve věku rodičů u plánovaných a neplánovaných dětí

3 policie1 Raidová Simone korelace  tuku a BMI

4 beta_karoten Kováčová Dominika korelace konzumace beta-karotenu a koncentrace v plazmě (soubor možno oříznout na 30-50 pozorování)

5 Fe1 Poslužná Andrea rozdíl ve věku matek podle vzdělání (kategorie)

6 Fe2 Slámová Michaela rozdíl v užívání přípravků s Fe před otěhotněním a v těhotenství

7 Fe3 Bílková Aneta rozdíl v hladině hemoglobinu při 1. a 2. vyšetření (párově - jen vyplněné hodnoty)

8 jednovaj_dvojčata Kamenská Nikola rozdíl v IQ 1. a 2. dvojčete (párový design)

9 cereálie Ceperko Ján korelace kalorií a hodnocení (-1 = nedostupná data, vymazat!)

10 proteiny Jezberová Monika korelace konzumace červeného a bílého masa, graf se zastoupením přímořských a vnitrozemských států

11 Vyska_vaha.xlsx Blahunková Markéta rozdíl v obvodu pasu mezi muži a ženami

12 Activities.xlsx Spáčilová Veronika rozdíl v času stráveném nakupováním mezi muži a ženami

13 Kočky Orlovská Katarína rozdíl v hmotnosti v roce 1998 a 2000

14 Crabs Šťastná Diana korelace šířky a hmotnosti

15 Diet Pekrová Jana rozdíl ve změně hmotnosti po 3 měsících mezi dietou A a B

16 Napoje Gindullin Ildar rozdíl v preferencích nápojů (Pepsi, Coke) mezi pohlavím

17 Employees Hudcovičová Zuzana rozdíl v příjmech u zaměstnanců <= 29 let a starších

18 Characteristics Nárožná Lucie vztah barvy očí a barvy vlasů (sloučit blond a zrz)

19 Loan application.xlsx Nagyová Daniela rozdíl ve získání půjčky podle rodinného statusu

20 Textbooks Dvořáková Kristýna korelace skóre vědomostí z matematiky a fyziky

21 Tomatoes Hledíková Zuzana rozdíl v ceně rajčat podle druhu půdy

22 Textile Lebeda Malgorzata rozdíl v jasu u textilií s nízkou a vysokou teplotou

23 Turtles Žitná Barbora rozdíl v délce želv podle pohlaví



korelace porodní délky a hmotnosti

rozdíl ve věku rodičů u plánovaných a neplánovaných dětí

korelace konzumace beta-karotenu a koncentrace v plazmě (soubor možno oříznout na 30-50 pozorování)

rozdíl ve věku matek podle vzdělání (kategorie)

rozdíl v užívání přípravků s Fe před otěhotněním a v těhotenství

rozdíl v hladině hemoglobinu při 1. a 2. vyšetření (párově - jen vyplněné hodnoty)

rozdíl v IQ 1. a 2. dvojčete (párový design)

korelace kalorií a hodnocení (-1 = nedostupná data, vymazat!)

korelace konzumace červeného a bílého masa, graf se zastoupením přímořských a vnitrozemských států

rozdíl v obvodu pasu mezi muži a ženami

rozdíl v času stráveném nakupováním mezi muži a ženami

rozdíl v hmotnosti v roce 1998 a 2000

rozdíl ve změně hmotnosti po 3 měsících mezi dietou A a B

rozdíl v preferencích nápojů (Pepsi, Coke) mezi pohlavím

rozdíl v příjmech u zaměstnanců <= 29 let a starších

vztah barvy očí a barvy vlasů (sloučit blond a zrz)

rozdíl ve získání půjčky podle rodinného statusu

korelace skóre vědomostí z matematiky a fyziky

rozdíl v ceně rajčat podle druhu půdy

rozdíl v jasu u textilií s nízkou a vysokou teplotou


